PREGÃO PRESENCIAL 009/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE VANINI - RS, no uso de suas atribuições, retifica o ponto 5.2 do Edital do Pregão Presencial 009/2021 que tem por objeto Contratação de pessoa jurídica que disponha de profissional para prestar serviços médicos na área de clínica geral, na área de jurisdição do Município, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais., passando a vigorar com a seguinte redação:

5.2. O valor máximo a ser pago será de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) mensais;

	Os demais dispositivos permanecem inalterados e em pleno vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VANINI,
AOS 18 (DEZOITO) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

FLAVIO GABRIEL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em: 18/06/2021

IVAN ROMEU LUSA
Secretário Municipal de Administração